
,,,

ďľó " tt\/"'c u cl - l

ôoLPjL Loq¥ HP

Dodatek Č. 2
ke smlouvě o úhradě nákladů uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 70884561
DIČ: není plátce
bankovní spojení: ČNB Ostrava; č. účtu:
(dále jen ,,HZS MŠK")

a

Statutární mČsto Ostrava
zastoupené: primátorem Ing. Petrem Kajnarem
se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ0084545'1, není plátcem DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava, č. účtu:
(dále jen ,,statutární město Ostrava")

I.
l. Smluvní strany uzavřely dne 7.1.2005 smlouvu o úhradč nákladů (u HZS MŠK č. 9/2005,

u statutárního města Ostrava č. 0028/2005/měp), týkající se užívání integrovaného
výjezdového centra - budovy č. p. 20 na ul. ČSA ve Slezské Ostravě - poboČné stanice
Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje (dále jen ,,WC"), a to ve znění
dodatku č. l ze dne 10.6.2005.

2. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách výše uvedené smlouvy:

- ve smlouvě uvedené poštovní směrovací číslo HZS mšk, tj. výškovická 40, 700 44
Ostrava - Zábřeh, se mění takto: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh;

- mění se ustanovení ČI. VI. odst. l písm. a), b) a d) - způsob stanovení výše nákladů
spojených s užívání IVC zamčstnanci statutárního města Ostrava zařazenýnú do Městské
policie Ostrava takto:

a) plyn - 20,97 % z celkové fakturované Částky za odběr plynu z odběrného
místa 9300009608, refakturace bude prováděna měsíčně;

b) vodné a stočné - 25 % z Částky fakturované za vodné a stočné z odbČrnCho
místa 1191-670-0, refakturace bude prováděna měsíčně;



I

d) elektrická energic - 25 % z celkové fakturované Částky za odběr el. energie
z odběrného místa 2664650, refakturace bude prováděna měsíčně.

- mění se ustanovení ČI. VI. odst. 3 takto: Lhůta splatnosti faktur je 15 dnů od jejich
doručení. Stejná lhůta splatnosti platí mezi smluvními stranami i při placení jiných
plateb (např. úroků z prodlení, náhrad škody aj.).

- mění se ustanovení ČI. VI. odst. 7 takto: V případě prodlení statutárního města Ostrava
s úhradou části nákladů spojených s užíváním WC je HZS MŠK oprávněn
poŽadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

II.
l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdčjších předpisů: O uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o úhradě
nákladů roZhodla na straně statutárního města Ostrava rada města svým usnesením č.
2417/38 ze dne 16.10.2007.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Ostravě dne ,É', ,',..t.!,, L CC 7- V Ostravě dne ..Sf .,{O.
l

Elasičskýzáchrannýsbor
Moravskoslezského kraje

výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

4

¶L

4


